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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

Infore AS osutab alates 2010. aastast digitaalse arhiveerimise teenust, olles sellel otstarbel välja töötanud
Infore Digital Archive tarkvara ning loonud teenuse pakkumiseks sobiva serverkeskkonna. Infore tagab oma
klientide informatsiooni pikaajalise säilimise, koondades selle elluviimiseks parima tehnoloogia ning
kompetentsi.

2017. aasta majandustegevus erines varasematest aastatest seetõttu, et ettevõtet palgati juhtima tegevjuht,
kelle ülesannete hulka kuulus äri arendamine, toote kohandamine klientide soovidele, müügitegevuse
edendamine ning koostöö arendamine partneritega. Kulu finantseerimiseks andsid omanikud ettevõttele
täiendava laenu. Kui tootearenduse kulu võeti immateriaalse põhivarana bilansis arvele, siis tegevjuhi
töötasu kajastus kuludes ning ebapiisava müügimahu tõttu lõpetas ettevõte 2017. aastal kahjumiga. Tehtud
kulud õigustab ennast aga 2018. aastal, kus eelneva töö tulemusel on ilmnenud klientide huvi teenuse vastu
ja oodata on arvestatavat käibe kasvu lisanduvate klientide arvelt. See lubab arvata, et 2018.
majandusaastaga õnnestub ettevõte hoida kasumis ja positiivse rahavooga.

Eelnevast lähtuvalt on Infore AS omanike ja juhatuse hinnangul jätkusuutlik. Ettevõtte omanikud on
vajadusel nõus ja võimelised andma ettevõttele laenu ja investeerima täiendavaid vahendeid, et teostada
vajalikke arendustegevusi või toetada ettevõtet negatiivse omakapitali tingimustes. Osanikud kinnitavad, et
ettevõtte omakapital viiakse hiljemalt 2019. aastaks kooskõlla Eesti Vabariigi äriseadustikus toodud
miinimumnõuetega.

Tegevuskeskkonna üldine makromajanduslik areng Infore AS majandustulemustele olulist mõju ei
avaldanud ning äritegevus ei ole hooajaline ega tsükliline.

Investeerimis- ja finantseerimispoliitika

Infore AS investeeris 2017 aastal täiendavalt immateriaalse põhivara arendusse, täiendades Infore tarkvara
dokumendihalduse funktsionaalsusega.

Infore AS aruandeaastal palgati ettevõttesse 1 töötaja. Juhatus oli 1-liikmeline.

Majandusaasta jooksul ega ka aruande koostamisperioodil pole ilmnenud valuutakursside, intressimäärade
ja börsikursside muutumisega seonduvaid riske.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 320 7 124  

Nõuded ja ettemaksed 5 015 6 557 2

Kokku käibevarad 6 335 13 681  

Põhivarad    

Immateriaalsed põhivarad 52 216 29 763 5

Kokku põhivarad 52 216 29 763  

Kokku varad 58 551 43 444  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 75 100 3 600 6

Võlad ja ettemaksed 4 617 20 231 7

Kokku lühiajalised kohustised 79 717 23 831  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 5 100 6

Kokku pikaajalised kohustised 0 5 100  

Kokku kohustised 79 717 28 931  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 25 000 25 000 8

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -10 487 -12 322  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -35 679 1 835  

Kokku omakapital -21 166 14 513  

Kokku kohustised ja omakapital 58 551 43 444  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 32 861 14 239 9

Muud äritulud 475 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -21 077 -4 613 10

Mitmesugused tegevuskulud -6 097 -3 655 11

Tööjõukulud -36 634 -3 680 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 917 -397 4;5

Muud ärikulud -287 -53  

Ärikasum (kahjum) -35 676 1 841  

Intressikulud -3 -6  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -35 679 1 835  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -35 679 1 835  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Infore AS 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mille põhinõuded

tulenevad raamatupidamise seadusest, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Eesti finantsaruande standardi kohaselt on AS mikro-väikeettevõtja ja sellekohaselt on koostatud lühendatud raamatupidamise aastaaruanne.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse ettevõtte pangakontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte  arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud

tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas

fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse

bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga  valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaradeks loetakse materiaalsed ja immateriaalsed varad, mille soetusmaksumus on suurem kui 640 eurot. Materiaalsed põhivarad võetakse

arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevõtmist võimaldavatest väljaminekutest.

Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lähtudes kasulikust tööeast. Kasutusel on järgnevad amortisatsiooninormid:

-  masinad ja seadmed  33,33% aastas

-  muu inventar 33,33% aastas

-  immateriaalne põhivara (tarkvararakendused)  10 % aastas

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse

seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või

vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende

kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real.

Immateriaalset vara (arendusväljaminekud, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on äriühingu poolt kontrollitav, tema

kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud

immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks.

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast.

Igal bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust.

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele.

Arendusväljaminekud

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside

või süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks. Arendusväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerivad tehnilised

ja finantsilised võimalused ning positiivne kavatsus projekti elluviimiseks, äriühing suudab kasutada või müüa loodavat vara ning

arendusväljaminekute suurust ja immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Tarkvara

Immateriaalse varana kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara arenduskulud

kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on eristatavad, äriühingu poolt

kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta jooksul. Kapitaliseeritavad arvutitarkvara

arenduskulud hõlmavad tööjõukulusid ning muid arendamisega otseselt seotud kulutusi. Arvutitarkvara jooksva hooldusega seotud kulud

kajastatakse kasumiaruandes kuludena. Arvutitarkvara kulud amortiseeritakse hinnangulise kasuliku eluea jooksul, mille pikkus on kuni

10 aastat.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
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Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.  

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende maksumääraga

20/80 netodividendidelt. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade

ja kohustiste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustis.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna. 

Seotud osapooled

Infore AS aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1. omanikke

2. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

3. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid;

4.      teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid isikuid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 4 929 4 929  

Ettemaksed 86 86  

Tulevaste perioodide

kulud
86 86  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 015 5 015  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 166 1 166  

Ostjatelt laekumata

arved
1 166 1 166  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 157 5 157 3

Ettemaksed 234 234  

Tulevaste perioodide

kulud
234 234  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 557 6 557  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 176 1 462 0

Üksikisiku tulumaks 0 205 0 311

Sotsiaalmaks 0 336 0 583

Kohustuslik kogumispension 0 21 0 33

Intress 0 0 0 2

Ettemaksukonto jääk 0  3 695  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 738 5 157 929
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2015  

Soetusmaksumus 0 0 58 384 58 384

Akumuleeritud kulum 0 0 -58 384 -58 384

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 0 0 58 384 58 384

Akumuleeritud kulum 0 0 -58 384 -58 384

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 0 0 58 384 58 384

Akumuleeritud kulum 0 0 -58 384 -58 384

Jääkmaksumus 0 0 0 0
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2015  

Soetusmaksumus 69 439 69 439

Akumuleeritud kulum -69 439 -69 439

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 30 160 30 160

Amortisatsioonikulu -397 -397

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 99 599 99 599

Akumuleeritud kulum -69 836 -69 836

Jääkmaksumus 29 763 29 763

  

Ostud ja parendused 27 370 27 370

Amortisatsioonikulu -4 917 -4 917

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 126 969 126 969

Akumuleeritud kulum -74 753 -74 753

Jääkmaksumus 52 216 52 216
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laenud omanikelt 70 000 70 000   0% EUR 31.12.2018

Lühiajalised laenud

kokku
70 000 70 000      

Pikaajalised laenud  

Laenud omanikelt 5 100 5 100 0 0 0,05% EUR 15.02.2018

Pikaajalised laenud

kokku
5 100 5 100 0 0    

Laenukohustised kokku 75 100 75 100 0 0    

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laenud omanikelt 8 700 3 600 5 100 0 0,05% EUR 15.02.18

Pikaajalised laenud

kokku
8 700 3 600 5 100 0    

Laenukohustised kokku 8 700 3 600 5 100 0    

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 864 3 864  

Maksuvõlad 738 738 3

Muud võlad 15 15 13

Intressivõlad 15 15  

Kokku võlad ja ettemaksed 4 617 4 617  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 17 948 17 948  

Võlad töövõtjatele 1 343 1 343  

Maksuvõlad 929 929 3

Muud võlad 11 11 13

Intressivõlad 11 11  

Kokku võlad ja ettemaksed 20 231 20 231  

Võlad tarnijatele sisaldavad võlga seotud osapoolele summas 3 522 eurot (31.12.2016: 17 723 eurot).



13

Infore AS 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Aktsiakapital 25 000 25 000

Aktsiate arv (tk) 25 000 25 000

Aktsiate nimiväärtus 1 1

2016 aastal vähendati ettevõtte aktsiate nimiväärtust 17 eurolt 1 eurole. Seoses aktsia nimiväärtuse vähenemisega vähendati aktsiakapitali

4 002 euroni. Aktsiakapitali vähenemisega vähendati eelmiste aastate kahjumit 64 032 euro võrra. 

Aktsiakapitali suurendati seaduses nõutud miinimummäärani väljastades 20 998 uut aktsiat. 

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 32 861 14 239

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 32 861 14 239

Kokku müügitulu 32 861 14 239

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Digitaalse arhiveerimise teenus 32 861 14 239

Kokku müügitulu 32 861 14 239

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Müügi eesmärgil ostetud teenused -21 077 -4 613

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -21 077 -4 613

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Mitmesugused bürookulud -2 920 -770

Ostetud konsultatsiooniteenus 0 -250

Raamatupidamine ja audit -2 264 -2 224

Andmesideteenus -164 -150

Muud -749 -261

Kokku mitmesugused tegevuskulud -6 097 -3 655
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu -1 341 0

Sotsiaalmaksud -9 224 -913

Juhatuse liikme tasu -26 069 -2 767

Kokku tööjõukulud -36 634 -3 680

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 1

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 0 78 637 0 26 434

2017 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Brightspark OÜ 35 600 1 200 0%-0,05% EUR 2018

Infopartner OÜ 34 400 2 400 0%-0,05% EUR 2018

 

2016 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Brightspark OÜ 0 1 200 0,05% EUR 15.02.2018

Infopartner OÜ 0 2 400 0,05% EUR 15.02.2018

Ostud ja müügid

 2017 2016

Ostud Müügid Ostud Müügid

Emaettevõtja 46 981 1 112 35 838 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 26 069 2 767



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.05.2018

Infore AS (registrikood: 11968070) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KARI MARIPUU Juhatuse liige 21.05.2018



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -10 487

Aruandeaasta kasum (kahjum) -35 679

Kokku -46 166

Katmine  

Omanike laenud ettevõttele -46 166

Kokku -46 166

Ettevõtte juhtkond on otsustanud kahjumi järgmistesse perioodidesse edasi kanda. Kahjumiks kujunenud summa on finantseeritud

omanike laenude toel.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Arhiivide tegevus 91012 32861 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@infore.eu


